traditione unius breviarii et praesentium tenore, et nos-
tris in manibus juravit dictas cappellas in divinis juxta
fundationem deservire. Mandantes propterea omnibus
et singulis cappellanis, clericis et aliis nobis in dicto
nostro prioratu subditis, eumdem dompnum Guillel-

mum de Acu, rectorem praedictum in possessione dic-
tarum cappellarum cum juribus et pertinentiis earum-
dem ponant, mittant et inducant, positumque, missum
et inductum manuteneant, cum clausulis in talibus
opportunis et necessariis. Datum Burgeti die 2a mensis
februarii, anno Domini 1534, in camera ipsius domni
prioris seu stupha, prœsentibus venerabilibus dnis
Francisco Ysardi, canonico Beatse Mariœ Tharentasias,
Claudio de Bullo, vicario Burgeti, magistro Petro Ma-
ceti, diœcesis de Amyens in Picardia, testibus in prœ-
missa vocatis et rogatis, et me Johanne de Fago de
Bonavilla in Faucigniaco, notario publico auctoritate
apostolica in praemissis omnibus interfui hocque
prœsens publicum instrumentum rogatus scripsi, quod-

que subscripsi et signavi, in fidem robur et testimo-
nium omnium et singulorum praesens serviat.

Aynardus de Villetta, prior.
De Fago.

Avec le sceau pendant du prieur ( indéchiffrable).

N* 17.

Extrait des procès-verbaux des visites pastorales
faites au prieuré et à l'église du Bourget.

(Archives de l'évéché de Grenoble. Notes inédites. )

1340, 17 fnartii. Die sabbativisitavit Dominus (epis-
copus) ecclesiam prioratus de Burgeto et ibi fecit
officium de mane. In ecclesia non est imago sancti.
Pluit in ecclesia; etiam dirupta est domus prioratus.
Prioratus male regitur. Debet pro procuratione 15
solidos et dimidium.

1356, /» martii. Fuit visitatus prioratus de Burgeto,
ordinis cluniacensis, et litterœ prœsentat» domno
Girardo de Podio Molano, priori dicti prioratus, prae-
sente D. Francisco Estini (forsan Christini), curato
dicti loci, Hugone Pollono et Guillelmo Catonis clericis,
Gamoto Vallata, famulo dicti prioris modo quo supra.
In prioratu illo male per omnia.

1399, 21 maii, Die mercurii, visitavit Dominus prio-
ratum de Burgeto et ibidem per sacristam dicti loci

reverenter fuit receptus, quia prior erat ab3ens et erat
Parisiis in studio et reperti sunt isti defectus Primo
altitudo seu crota ecclesiae chori et totius navis minatur
ruinam et jam in parte corruit, et bene possunt dicere
intrantes dictam ecclesiam quod dicta ecclesia non est

ex uno lapide constructa, sed est periculum in mora.

Ibidem est vicarius non prœsentatus. Sunt in eadem
ecclesia cappellae non dotatae. Totus prioratus magna
indiget reparatione. Cœtera bene stant. Ibidem Dominus
prandium fecit, et illa die erat jejunium quatuor tem-
porum. Etiam ibidem dominus jacuit. Confirmati
fuerunt bene 500. In eadem parochia sunt foci 120.